
Jasełka Bożonarodzeniowe

Wpisany przez Administrator

„ZAWSZE ILEKROĆ USMIECHNIESZ SIĘ 

  

  DO SWOJEGO BRATA 

  

  I WYCIĄGNIESZ DO NIEGO RĘKĘ      

  

 JEST BOŻE NARODZENIE”

  

                                  MATKA TERESA Z KALKUTY

  

 

  

Święta Bożego Narodzenia to czas niezwykły, w którym wszystko wydaje się piękniejsze,
łatwiejsze, a w sercach ludzi rodzi się pokój i dobro. Blask choinek rozświetla nasze
twarze. Życzliwość serca powoduje zwolnienie codziennego biegu życia. Jest to piękna
pora roku, pełna zadumy i refleksji.

  

W poniedziałek 21 grudnia 2015 roku odbyła się szkolna uroczystość z okazji Świąt Bożego
Narodzenia. 

  

W blasku świątecznej dekoracji ks. Arkadiusz Tymoszuk odczytał słowa Ewangelii św.Łukasza
o narodzeniu Pańskim i poświęcił opłatki oraz przekazał je zespołom klasowym. Piękne,
tradycyjne i nowoczesne kolędy zaśpiewał szkolny zespół  muzyczny Szara Band, pod
kierunkiem pana Bogusława Kwiatkowskiego. Zespół tworzą uczniowie: Gabriela Smolik,
Klaudia Matysiak, Sylwia Stelengowska, Wiktoria Czarnocka, Kamil Krysiak, Tomek Sosnowski,
Piotr Kuryłek i Katarzyna Wojtczuk. Uczniowie zaprezentowali scenki teatralne inspirowane
opowiadaniami B. Ferrero. Pierwsza scenka dotyczyła uczynków miłosierdzia względem
drugiego człowieka. W rolę pasterza Jonasza, szukającego maleńkiego Jezusa, wcielił się
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Krzysztof Sapieja z klasy IF, kobietę z płaczącym z zimna dzieckiem zagrała Dominika Małczuk
z klasy IIB, głodną dziewczynę – Sylwia Stelengowska II B, a anioła – Kamila Stephan z II B.W
drugiej scence : chłopaka z sercem zagrał Konrad Bieniak z klasy II B, Starca – ks. Arkadiusz
Tymoszuk (debiut sceniczny w naszej szkole). Trzecia scenka mówiła o miłości dorosłych,
zabieganych dzieci względem starszych, osamotnionych rodziców. Rolę Staruszka zagrał,
wspomniany wcześniej 
aktor -
Konrad Bieniak z kl. II B, a rolę listonosza – Grzegorz Krysiak z II B. Obsługa techniczna:
Krzysztof Krasnodębski z IVJ. Prowadzenie spotkania: Patrycja Czapska -  klasa I A i Kamil
Wasik - klasa I J. Nad całością przedsięwzięcia czuwali nauczyciele: pani Milena
Nowaszewska, pan Bogusław Kwiatkowski i ksiądz Arkadiusz Tymoszuk. Dekorację
przygotowała pani Magda Filipiak z młodzieżą.

  

Święta Bożego Narodzenia mają bardzo głęboki wymiar duchowy. Jest to czas zadumy i
zatrzymania się, w którym możemy pozwolić sobie na luksus czekania na Kogoś ważnego…

  

  

Przygotowała: M. Nowaszewska

  

Galeria
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